
PATVIRTINTA 

Sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ narių 

susirinkime 2024 m. kovo 28 d. 

 

 
(Vardas, Pavardė) 

 
(Gyvenamoji vieta ir/ar adresas korespondencijai) 

 
(kontaktinis telefonas) 

 
(Elektroninis paštas) 

 
(gimimo data: metai, mėnuo, diena) 

 

Jonavos sodininkų bendrijos „Draugystė“ 

pirmininkui ir valdybai 

 

 

PRAŠYMAS IŠBRAUKTI IŠ NARIŲ 

 

20__ m. ___________________ mėn. __ d. 

Jonava 

 

Prašau mane _________________________________________, gim. ________________  
   (didžiosiomis raidėmis nurodomas vardas, pavardė)                                     (metai, mėnuo, diena) 

 

nuosavybės teise valdantį sodo sklypą (-us) Nr. ________;  Nr. _________; Nr. ________,   
(jei tik vienas sklypas, nurodykite vieną, o kitur įrašykite brūkšnius, kaip ir ties unikaliu numeriu bei adresais) 

(unikalus (-ūs) Nr. ____________-____________- _________________; Nr. ____________-

____________- _________________; Nr. ____________-____________-_________________, 

adresas (-ai): ________________________________, Jonava; 

_________________________________, Jonava; ________________________________, Jonava)  

 

išbraukti iš sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ narių. 

         

Patvirtinu, kad šiame prašyme pateikti asmeniniai ir sklypo (-ų) duomenys yra teisingi. 

Esu supažindintas, kad nuo šio prašymo pateikimo dienos įgyju sodininkų bendrijos 

,,Draugystė“ kito asmens statusą, kuris netenka teisės balsuoti narių susirinkime bei neišvengia 

prievolės mokėti bendrijos narių susirinkime patvirtintus mokesčius pagal pateiktas sąskaitas - 

faktūras ir laikytis narių susirinkime patvirtintų vidaus dokumentų bei Lietuvos Respublikos 

sodininkų ir kitų susijusių teisės aktų nuostatų reikalavimų. 

Sutinku, kad mano aukščiau pateikti duomenys būtų naudojami sodininkų bendrijos 

„Draugystė“ veiklos administravimo tikslams, efektyvaus asmens duomenų ir narių susirinkime 

patvirtintų mokesčių surinkimui ir bendrijos narių ir kitų asmenų teisėms bei pareigoms užtikrinti. 

 

Prašymą priėmė: 

 

Pareiškėjas: 

(Vardas, pavardė, parašas, data) (Vardas, pavardė, parašas, data) 

 

 

 


